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P.A. 2014-0.321.805-2 

OCEJANI 
	CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo)  

HISTORIC°  DAS REVISOES 
Revisão 01 

t 

Por determinação da SMS, devido ao risco de 

chuvas e ventos fortes em duas ocasiões, fez-se 

necessário a contratação de cobertura extra de 

vigilantes nas unidades de saúde. 

Segue plano orçamentário com os valores que 

investimos para atender a determinação. 
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CEJAM 
P.A. 2014-0.321.805-2 

Plano de Custeio e Investimento 
Consolidado por Unidade/Serviço 

Unidade  out-24 nov-24 dez-24 jan-25 fev-25 mar-25 TOTAL 

AMA ESPECIAL DADES CAPAO REDONDO 1.316.04 1.316.04  

CAPS  ij II M'BOI MIRIM 2.632,08 2.632,08 

UBS ALTO DA  RIVIERA  658,02 658,02 

UBS CIDADE IPAVA 2.632,08 2.632.08 

UBS HORIZONTE AZUL 2.632,08 2.632,08 

UBS JARDIM ARACATI 658.02 658,02 

UBS JARDIM ELEDY 2.632.08 2.632,08 

UBS JARDIM GERMANIA 2.632.08 2.632,08 

UBS JARDIM GUARUJA 1.974,06 1.974.06 

UBS JARDIM MAGDALENA 1.974.06 1.974.06 

UBS JARDIM PARANAPANEMA 1.974,06 1.974,06 

UBS JARDIM VALQUIRIA 1.974,06 1.974.06 

UBS LUAR DO SERTA0 1.974,06 1.974,06 

UBS SANTA  LUCIA  1.316.04 1.316,04 

TOTAL 26.978,82 - - - - 26.978,82 
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CG R006/2015 (Jardim Angela/Capo Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento CEJAM 
-, 

1_CONTA DESCRIÇÃO Classe  out-24 nov-24 dez-24 jan-25 fev-25 mar-25 TOTAL 

, 01 ,--.... 
01.01 

01.01.01 	'----t 

PESSOAL E REFLEXO SINTÉTICO - - - 
--,- 

- - - - 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL SINTÉTICO - - - - - - 

SALARIOS ANALÍTICO - - - - _ - - 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO - - - - - - - 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO ANALÍTICO - - - - - - - 

01.01.07 132  SALÁRIO 

FERIAS 

ADICIONAL NOTURNO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

- - - - - 

01.0108 	_ 
01.01.11 

- - - - - - 
_ - - - - - - 

01.02 

01,02.01 

-0-1.„.02.02 

BENEFICIOS - - - - - - - 

VALE TRANSPORTE ANALÍTICO 	 - - - - - - - 
- 	.. 

VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

01.02.05 	CONVENIOS ANALÍTICO 	 - - - - - - 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

01.02.99 OUTROS BENEFICIOS ANALÍTICO 	 - - - _ - - . 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SINTÉTICO 	 - - - - 

01.03.03 FGTS ANALITICO 	 - - _ - - - - 

02 MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO - - - - - - 

02.01 	IMATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO - - - - - - - 

02.01.01 MATERIAL ODONTOLOGICO ANALÍTICO - _ - - - - - 

02.01.02 GASES MEDICINAIS ANALÍTICO - - - - - - - 

02.03 MATERIAL DE ESCRITÓRIO SINTÉTICO - - - - - - - 

02.03.02 MATERIAL DE ESCRITORIO ANALÍTICO - - - - - - 

02.04 MATERIAIS DE CONSUMO -  OUTROS SINTÉTICO - - - - - - - 

---- 04.01 COMBUSTÍVEIS ANALÍTICO _ - - - - - 

34.02 MATERIAL DE LIMPEZA ANALÍTICO - - - - - - 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

- - - - - 

r02
.04.03 

.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - - - - - 

03 MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL - - - - - - - 

03.01 

03.01.01 

MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO SINTÉTICO , 	 - - - - - - - 

I DROGAS E MEDICAMENTOS DIVERSOS ANALÍTICO - _ - - - - 

03.01.02 	— PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS ANALÍTICO - - - - - _... 
as SERVIÇOS DE TERCEIROS SINTÉTICO 26.978,82 	 - - - - 26.978,82 

04.01 1SERVIÇOS TERCEIRIZADOS SINTÉTICO 26.978,82 

- 

- - - - - 26.978,82 _- 
04.01.02 — —, ASSESSORIA E CONSULTORIA ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

- - - - ._ 
04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMA" - - - _ - - 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 26.978,82 - - - - - 26.978,82 

04.01.05 LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM - - _ _ - - - 	_... 
04.01.07 LAVANDERIA ANALÍTICO - - - - - 

04.01.08 SND ANALÍTICO - 

- 

. 

- - - _ 

04.01.09 SERVIÇOS DE REMOÇÃO ANALÍTICO - - - _ - 

04.01.10 SERVIÇOS DE TRANSPORTE ANALÍTICO - - - 

04.01.11 SERVIÇOS GRAFICOS ANALÍTICO 1 I 
- 

- 

- 

- 

- - - - - - 

04.01.99 OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 	 —I ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

- - - - - - 

04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA - - - - - - 

04.02.01 EDUCAÇÃO CONTINUADA - - - - - 

04.04 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS - - - - - - 

04.04.01 SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO ANALÍTICO 	 - - - - - - 

04.04.02 SERVIÇOS DE OUTROS PROFISSIONAIS DA SAÚDE ANALÍTICO 	 _ - - - - - - 

05 MANUTENÇÃO SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

05.01 MANUTENÇÃO SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

L05.01.01 MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

---\ 01.03 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

LOCAÇÃO SINTÉTICO ' 	 - - - - - - - 

108.01 LOCAÇÃO SINTÉTICO - - - - - - 

I08.01.01 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

_ - - - - - 

08.01.02 LocaçÃo DE IMÓVEIS - - - - - 

08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS - - - - - - 

08.01.04 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ANALÍTICO - - - - - - - 

DESPESAS DIVERSAS SINTÉTICO - - - - - - - 

09.01 UTILIDADE PUBLICA SINTÉTICO - - - - - - 

09.01.01 AGUA ANALÍTICO - - - - - - 

09.01.02 ENERGIA ANALÍTICO - - - - - - 

09.01.03 TELEFONIA ANALÍTICO - - - .. - _ 

09.02 TAXAS E IMPOSTOS SINTÉTICO - - - - - - - 

09.02.01 TAXAS E IMPOSTOS ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

- - - - - - 

09.04 OUTRAS DESPESAS - - - - - - - 

09.04.03 DESPESAS DE FUNDO FIXO ANALÍTICO _ - - - - - 

09.04.99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

- - - - - - 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS - - - - - - coo 
COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS SINTÉTICO -  -  -  -  -  0,00 
COTA PATRONAL INSS ANALÍTICO - - - .. - - 

COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO - - - - - - - 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) ANALÍTICO - - - - - - - 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) ANALÍTICO - - - - - - 

TOTAL SINTÉTICO 26.978,82 - - - - - 26.978,82 
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0 CEJAM 
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

AMA ESPECIALIDADES  CAM- 0 REDONDO 

Mês 1 	Mês 2 	Mk  3 	Mês 4 	Mês 5 	Mês 6 
CONTA DESCRIÇÃO 	 Casse  Out  24 nov-24 dez 24 jan-25  fey  25 mar 25 TOTAL 
01 
01.01 	!REMUNERAÇÃO 
01.01.01 

PESSOAL E REFLEXO 	 SINTÉTICO - - - - - 
DE PESSOAL 	 SINTÉTICO - - - - - - - 

SALÁRIOS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 
01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO - - - - - - - 
01.01.03 GRATIFICAÇÃO ANALÍTICO - - - - - - - 
01.01.07 139  SALÁRIO ANALÍTICO - - - - - 
01.01.08 FÉRIAS ANALÍTICO - - - - - - - 
01.02 'BENEFICIOS SINTÉTICO - - - - - - - 
01.02.01 VALE TRANSPORTE ANALÍTICO - - - - - - - 
01.02.02 VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO - - - - - - - 
01.02.05 CONVENIOS ANALÍTICO - - - _ _ - - 
01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO - - 1.111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
01.02.99 OUTROS BENEFICIOS ANALÍTICO - 
01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SINTÉTICO - - - - - - - 
01.03.03 FGTS ANALÍTICO - - - - - - - 
02 MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO - - 11111110111.11.1.1 - 11111111.11 _ 

02.03 MATERIAL DE ESCRITÓRIO SINTÉTICO - - 
02.03.02 

-02.04 -- 
02.04.02 

MATERIAL DE ESCRITORIO ANALÍTICO 	- - - - - - - 
MATERIA-1-5-5E-CONSUMO - OUTROS SINTÉTICO 	- _ - 11111.111 - - - 
MATERIAL DE LIMPEZA ANALÍTICO 	' 	- - - _ - 

02.04.03 
02.04.99 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR ANALÍTICO 	- - - - - - - 
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO ANALÍTICO 

SINTÉTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 

_ - - - - - - 
04 SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.316,04 

1.316,04 

1.316,04 

- - - - 1.316,04 
04.01 ,.. SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - - - - - 1.316,04 
04.01.02 ASSESSORIA E CONSULTORIA - 1111111111111.111111111 _ _ 	 - 
-04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA - 11111.111 _ _ - 
04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA - - - 1.316,04 
04.01.08 SND ANALÍTICO 

- 
- - - - - 

04.01.11 SERVIÇOS GRAFICOS ANALÍTICO - - - - - 
04.01.99 OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS ANALÍTICO - - - - - - 
04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA 	 SINTÉTICO - - - - - - 
04.02.01 
05 
05.01 
05.01.01 
05.01.03 	i_MANUTENÇÃO 

	 EDUCAÇÃO CONTINUADA 
	 MANUTENÇÃO 

MANUTENÇÃO 
MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 
LOCAÇÃO 

ANALÍTICO 
SINTÉTICO 

- - - - - - 
- - - - - - 

SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 

- - - - - - 
- - - - - - - 
- - - - - - - 

08 	I SINTÉTICO - - - - - - - 
08.01 LOCAÇÃO 	 ISINTÉTICO - - - - - - - 
08.01.02 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS ANALÍTICO 

ANALÍTICO 
ISINTÉTICO 
'SINTÉTICO 

- - - - _ - 
08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS - - - - - _ - 
09 DESPESAS DIVERSAS 

UTIUDADE PÚBLICA 
- - - - - - - 

09.01 - - - - - - - 
09.01.03 TELEFONIA ANALÍTICO 

SINTÉTICO 
- - - - - - - 

09.04 OUTRAS DESPESAS , 	- - - - - - - 
09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 	 ANALÍTICO 	- 

1 
- - - - - - 

09.04.99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO— 

- - .. - - - - 
COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS .. - - - - - - - 
COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS - - - - - - - 
COTA PATRONAL INSS - - _ - - _ - 
COTA PATRONAL PIS - _ - - - - - 
(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) ANALÍTICO 

ANALÍTICO 
SINTÉTICO 

_ - - _ - _ _ 
(-I COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) — - 

1.316,04 
- - - - - - 

TOTAL - - - - - 1.316,04 
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CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento  

CAPS  ij 11 M'BOI MIRIM CEJAM 

 

Mês 1 	 Mês 2 	 Mês 3 	 Mes 4 	 Més 5 	 Més 6 

CONTA DESCRIÇÃO 	 Classe out-24  nov-24 dez-24  Jan-25 fev-25 mar-25  TOTAL 

01 PESSOAL E REFLEXO 	 SI NTÉTICO 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 	 SINTÉTICO 

01.01.01 SALÁRIOS ANALÍTICO 

01 01 02 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO ANALÍTICO 

01.01.07 	132  SALÁRIO ANALÍTICO 

01.01.08 	FERIAS  ANALÍTICO 

01.02 

01.02.01 

BEN  EFICIOS SINTÉTICO 

VALE TRANSPORTE ANALÍTICO 

01.02.02 VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO 

[

91.02.05 

0-1.02.06 

01.02.99 

01.03 

CONVENIOS ANALÍTICO 

VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO 

OUTROS BENEFICIOS 	 ANALÍTICO 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 	 SI NTÉTICO 

01.03.03 

02  

02.03 

02.03.02 

02.04 

02.04.02 

FGTS 	 ANALÍTICO 

MATERIAL DE CONSUMO 	 SINTÉTICO 

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 	 SINTÉTICO 

MATERIAL DE ESCRITORIO 	 ANALÍTICO 

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 	 SINTÉTICO 

MATERIAL DE LIMPEZA ANALÍTICO 

02.04.03 

02.04.99 

-03 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR ANALÍTICO 

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

ANALÍTICO 

SINT-É-TICO 

03.01 MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 	 SI NTÉTICO 

03.01.02  PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS 	 ANALÍTICO 

2.632,08- 04  SERVIÇOS DE TERCEIROS SINTÉTICO 

SI NTÉTICO 

2.632,08 

04.01  SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 2.632,08  2.632,08 

04.01.02  ASSESSORIA E CONSULTORIA 	 ANALÍTICO 

04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 	ANALÍTICO 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA 	SEGURANÇA 	 ANALÍTICO 2.632,08 2.632,08 

04.01.05 LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM ANALÍTICO 

0-4.01.08 SND ANALÍTICO 

04.01.11 SERVIÇOS GRAFICOS ANALÍTICO 

04.01.99 	OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS ANALÍTICO 

04.02 	 EDUCAÇÃO CONTINUADA SINTÉTICO 

04.02.01 	¡EDUCAÇÃO CONTINUADA.--  ANALÍTICO 

195  05.01 

-05.01.01 

IMANUTENÇÃO 	 SINTÉTICO 

MANUTENÇÃO 	 SINTÉTICO 

¡MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES ANALÍTICO 

05.01.03 

08 

1.08.01 

08.01.02 

r08.01.03 

,MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL ANALÍTICO 

LOCAÇÃO SINTÉTICO 
—^ 

'LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

09 	 DESPESAS DIVERSAS 	 SINTÉTICO 

09.01 	 ,UTILIDADE PÚBLICA 	 SINTÉTICO 

i09.01.01 

[09.01.02 

09.01.03 

ÁGUA 	 ANALÍTICO 

ENERGIA ANALÍTICO 

-TELEFONIA ANALÍTICO 

09.02 TAXAS E IMPOSTOS SINTÉTICO 

09.02.01 TAXAS E IMPOSTOS ANALÍTICO 

09.04 OUTRAS DESPESAS SINTÉTICO 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 	 ANALÍTICO 

09.04 99  OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 	 ANALÍTICO 

COM PENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS SINTÉTICO 

COM PENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS SINTÉTICO 

COTA PATRONAL INSS ANALÍTICO 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

TOTAL SINTÉTICO 2.632,08 2.632,08  

Autarroli4Gontes de Carvailho 
So, de P,r3,8  tas  Orr,,,,ntos - CEP,' 
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o CEJAM 

 

CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS ALTO DA  RIVIERA  

MA c, 	 M:e.s 3 	 MA s4 	 Mk  5 	 Mês 6 KAac 1 

  

CONTA --1—DESCRIÇÃO Classe out-24 

01 PESSOAL E REFLEXO SINTÉTICO 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 	 oSINTtTICO- 

01—.01.01 SALÁRIOS ANALITICO 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO ANALÍTICO 

01.01.07 132  SALÁRIO ANALÍTICO 

01.01.08 FÉRIAS  ANALÍTICO 

01.02 BEN  EFICIOS SINTÉTICO 

01.02.01  VALE TRANSPORTE ANALÍTICO 

01.02.02 VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO 

01.02.05 CONVENIOS ANALÍTICO 

01.02.06 ALIMENTAÇÃO 	 ANALÍTICO ____LVALE 

01.02.99 IOUTROS BENEFICIOS ANALÍTICO 

61.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SINTÉTICO 

01.03.03 FGTS ANALÍTICO 

02 MATERIAL DE CONSUMO 	 —SINTÉTICO  

02.01 MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO 

.02.01.01 MATERIAL ODONTOLOGICO ANALÍTICO 

02.03.02 

MATERIAL DE ESCRITÓRIO . 	_- SINTÉTICO 

DE 'ESC—RITORIO 	 ANALÍTICO .....,,MATERIAL 

02.04 'IMATERIAIS DE CONSUMO — OUTROS SINTÉTICOSINTÉTICO 

02.04.02 MATERIAL DE LIMPEZA ANALÍTICO 

02.04.03 ___4UNI FORMES E ROUPARIA HOSPITALAR ANALÍTICO 

04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO ANALÍTICO 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL SINTÉTICO 

03.01 MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO SINTÉTICO 

03.01.02 PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS ANALÍTICO 

04 SERVIÇOS DE TERCEIROS SINTÉTICO 658,02 

04.01 SERVIÇOS TERCEIRIZADOS ISINTÉTICO 658,02 

04.01.02 ASSESSORIA E CONSULTORIA 	 ANALÍTICO 

04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA ANALÍTICO 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA! SEGURANÇA ANALÍTICO 658,02 

04.01.05 LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM 	 ANALÍTICO 

04 01 08 SND 	 ANALÍTICO 

04.01.11 SERVIÇOS GRAFICOS 	 ANALÍTICO 

04.01.99 OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 	 ANALÍTICO 

04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA 	 SINTÉTICO 

04.02.01 EDUCAÇÃO CONTINUADA 	 ANALÍTICO 

04.04 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 	 SINTÉTICO 

04.04.01 SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO 	 ANALÍTICO 

05 MANUTENÇÃO 	 —ISINTÉTICO 

05.01-- MANUTENÇÃO SINTÉTICO 

05.01.01 MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES ANALÍTICO 

05.01.03 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL ANALÍTICO 

08 LOCAÇÃO SINTÉTICO 

08.01  LOCAÇÃO SINTÉTICO 

08 01.02 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 	 ANALÍTICO 

08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 	 ANALÍTICO 

08.01.04 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ANALÍTICO 

09 DESPESAS DIVERSAS SINTÉTICO 

09.01  UTILIDADE PÚBLICA SINTÉTICO 

09.01.01 ÁGUA ANALÍTICO 

`.01.02 ENERGIA ANALÍTICO 

;61 03 TELEFONIA 
,

ANALÍTICO 
09.04 

09.04.03 

OUTRAS DESPESAS 	 SINTÉTICO 

1.  

DESPESAS DE FUNDO FIXO ANALÍTICO 

09.04.99  OUTRAS DESPESAS DIVERSAS ANALÍTICO 

COTA PATRONAL INSS ANALÍTICO 

COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO 

(-I COTA PATRONAL —I —N-S—S—(1—SENCA-0) ANALÍTICO 

I-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) ANALÍTICO 

TOTAL SINTÉTICO 	 658,02 

mar-25 	 TOTAL  fev-25 jan-25 nov-24  dez-24 

658,02 

658,02 

658,02 

658,62— 

Anameli.li Goole% 	Carvalho  
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CEJAM 
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS CIDADE IPAVA 

Mês 5 

 

Mês 6 

  

CONTA DESCRIÇÃO Classe  

tvuoa .I. 

out-24 

,...-

v 	

a 

no-24 

....... - 

dez-24 jan-25 fev-25 mar-25  
_ 

TOTAL 

01 PESSOAL E REFLEXO SINTÉTICO - - - - 
_ 

_ . 
01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL SINTÉTICO - - 	L 

_ _ _ 

_ _ _ 
01.01.01 SALÁRIOS ANALÍTICO - " 

_ 
_ _ 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO - - - 
_ _ 

_ _ 
01.01.03 

01.01.07 

01.01.08 

01.02  

I 01.02.01 

01.02.02 . 	. 	 
01.02.05 

GRATIFICAÇÃO  ANALÍTICO - - - 
_ _ 

132  SALÁRIO  ANALÍTICO - - _ _ _ . 

FERIAS ANALÍTICO - - - 
_ _ _ 

	 BENEFICIOS SINTÉTICO - - - _ .. _ _ 

VALE TRANSPORTE ANALÍTICO - - - " 
_ _ _ 

VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO - - _ - - 
_ _ 

CONVENIOS ANALÍTICO - - - - 
_ .. 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO - - - 
_ _ 

01.02.99 OUTROS BENEFICIOS 	 ANALÍTICO - - - - _ _ 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 	 SINTÉTICO - - - - - 
- - 

01.03.03 FGTS 	 ANALÍTICO - - - - _ _ _ 

02 MATERIAL DE CONSUMO 	 SINTÉTICO - - - - _ _ _ 

02.03 MATERIAL DE ESCRITÓRIO SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

- - - - - 
_ 

02.03.02 MATERIAL DE ESCRITORIO - _ - - - _ _ 

02.04 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 	 SINTÉTICO - - - - - - 
_ 

02.04.02 MATERIAL DE LIMPEZA 	 ANALÍTICO _ - - - - 
_ 

02.04.03 UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO ., 
SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

- ,-- - - - - 

02.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO . - - - - - 

03 MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL - - - 
r- 

- - - - 

—Q3.01 MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO - - - - - - - 

.01.02 PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS - - - - _ - - 

u4 SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.632,08 - - - - - 2.632,08 

04.01 SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 2.632,08 

2.632,08 

- - - - - 2.632,08 

04.01.02 ASSESSORIA E CONSULTORIA _ - - - _ _ 

04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA - - - - - 

04.01.04 

04..01.05 

_.... 	, 	

	

F 	

— 

VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA - - - - - 2.632,08 

—LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM ANALÍTICO - _ - - - - 

04.01.08 SND ANALÍTICO 	 - - - - _ - 

04.01.11 SERVIÇOS GRAFICOS ANALÍTICO 

- 

- 

- - - _ _  
04.01.99 

04.02 
04.02.01 

04.04 
04.04.01 

iOUTROSSERVIÇOSTERCEIRIZADOS ANALÍTICO - - - - - - 

+• 
EDUCAÇÃO CONTINUADA SINTÉTICO - - - - - - 
EDUCAÇÃO CONTINUADA ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

_ - - I 	 - _ 

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 	 ..-. - - - - - 
SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO ANALÍTICO 	 - - - - - - _ 

05 _MANUTENÇÃO SINTÉTICO 	 - - - - - - - 
05.01 

05.01.01 
05.01.03 	

MANUTENÇÃO SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

t 
MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES ANALÍTICO - - - - 
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

08 SINTÉTICO 	 - - - - - - - 
08.01 

iLocAÇÃo 

LOCAÇÃO SINTÉTICO 	 - - - - - - - 
08.01.01 I LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  ANALÍTICO 	 - - - - - 
08.01.02 

,08.01.03 

08.01.04 

' LOCAÇÃO DE IMÓVEIS ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

:_ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 
ANALÍTICO 

- - - - - - - 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS - - - - - - _ 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS - - - - - - _ 

09 DESPESAS DIVERSAS - - - - - - _ 
09.01 UTILIDADE PÚBLICA - - - - - - - 
09.01.01 ÁGUA - - - _ _ _ - 
09.01.02 ENERGIA - - - - - _ _ 

--'9.01.03 TELEFONIA - - - _ _ _ - 
.04 

I04-.04.03 

09.04.99 

L. 
1"-- 

OUTRAS DESPESAS - - - - _ _ - 
''DESPESAS DE FUNDO FIXO 1 	 - - - _ _ _ - 
OUTRAS DESPESAS DIVERSAS ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

I 	 - - - _ _ - - 
COTA PATRONAL INSS - - _ _ _ - 
COTA PATRONAL PIS - - - _ _ _ 
(-.) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) ANALÍTICO — ..._ 

_ 
SINTÉTICO 

- - _ —, _ _ 
(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) ANALÍTICO  
TOTAL 2.632,08 '.- - - - - - 2.632,08 

AnartoklidA Gomm, 

cF.JAA4 .
0 
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DESCRIÇÃO 

PESSOAL E REFLEXO 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

SALÁRIOS  

ADICIONAL INSALUBRIDADE  

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO  

01.01.07 	132  SALÁRIO  

01.01.08 	FERIAS  

01.02 	BENEFICIOS  

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

01.02.05 	CONVENIOS 

01 

CONTA 

01.01 

01.01.01 

01.01.02 

Mk  1 	 Mês 2 	 Mês 3 	 Mês 4 

jan-25 

Mès 5  

fev-25  

Mês 6  

mar-25 TOTAL  out-24 nov-24  dez-24 

PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 	 ANALÍTICO  

SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 SINTÉTICO 	2.632,08 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 	 SI NTÉTICO 	2.632,08 

ASSESSORIA E CONSULTORIA 	 ANALÍTICO 

SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA ANALÍTICO 

VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 	ANALÍTICO 	2.632,08 

LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 	ANALÍTICO 

     

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

 

SND 

   

     

ISERVIÇOS GRAFICOS  

OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

 

  

      

     

SINTÉTICO 

 

EDUCAÇÃO CONTINUADA 

  

    

--1EDUCAÇÃO CONTINUADA 

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

EANALÍTICO 
SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

2.632,08 

2.632,08 

2.632,08  

2.632,08  

Ø  CEJAM  

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03  

   

FGTS 

   

            

02 

       

MATERIAL DE CONSUMO 

  

            

02.01 

    

	MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAL ODONTOLOGICO 

MATERIAL  DE ESCRITÓRIO 

 

        

02.01.01 

   

        

02.03 

      

            

02.03.02 

02.04 

02.04 02 

  

MATERIAL DE ESCRITORIO  

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

----TMATERIAL DE LIMPEZA  

E.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

2.04.99 	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

3— !MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03—.01 	 MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 	 

Classe  

SINTÉTICO 

SINTÉTICO  

ANALÍTICO  

ANALÍTICO  

ANALÍTICO  

• ANALÍTICO  

ANALÍTICO  

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

.ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO  r 
ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO  

SI NTÉTICO 

SINTÉTICO 

CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 
Plano de Custeio e Investimento 

UBS HORIZONTE AZUL  

03.01.02 

04 

04.01 

04.01.02 

04.01.03 

04.01.04 

04:01.05 

04.01.08 

04.01.11 

04.01.99 

04.02  

04.02.01 

04.04  

04.04.01 

05 

05.01 

05.01.01 

05.01.03 

08 

08.01 

08.01.01 

08.01.02  

09.01.03 TELEFONIA 

09.04 OUTRAS DESPESAS 

09.04.03 DESPESAS DE FUNDO FIXO 

09.04.99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

Aneoe.liii Goole, tie Carvallio 
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LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 

 

 

08.01.03  

    

         

            

        

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

  

 

08.01.04  

     

          

            

 

09 

     

DESPESAS DIVERSAS 

UTILIDADE PÚBLICA 

AGUA 

ENERGIA 

   

           

 

09.01 

       

           

'N9.01.01 

     

           

  

i9.01.02  

    

       

	MANUTENÇÃO 

4..MANUTENÇÃO 	 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

	LOCAÇÃO  

	LOCAÇÃO  

LOCAÇÃO  DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 

LOCAÇÃO DE ImbvEls 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

' ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 	  

ANALÍTICO 	  

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 	2.632,08 



CEJAM 
Més 1  Mês 2 

CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 
Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM ARACATI 

Mes 3 	 Mês 4 	 Mks  5 	 Mês 6 CONTA DESCRIÇÃO 	 • Classe  out-24 nov-24 dez-24 	 jan-25 fev-25 mar-25 TOTAL 01 01.01 PESSOAL E REFLEXO 	 l   DE PESSOAL ._ 	_EMUNERAÇÃO SINTÉTICO - - 
-t 

- - - - SINTÉTICO ANALÍTICO - - - - - - - 01.01.01 	I 

01.01.02 

01.01.03 

SALÁRIOS - - - - - - - ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO - - - - - - - GRATIFICAÇÃO ANALÍTICO - _ - - - _ 
01.01.07 	-----'132  SALÁRIO ANALÍTICO - - - - - - - 01.01.08 FÉRIAS ANALÍTICO - - - - - - - 
01.02 BENEFICIOS SINTÉTICO - - - - - - - 01.02.01 VALE TRANSPORTE ANALÍTICO - - - - - - - 
01.02.02 VALE REFEIÇ ÃO 	 ANALÍTICO _ . - - _ - - - - 
01.02.05 CONVENIOS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 
01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO ANALÍTICO SINTÉTICO ANALÍTICO 

- - - - - - - 
01.02.99 OUTROS BENEFICIOS - - _ - - - - 
01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES - - - - - - - 
01.03.03 FGTS - - - _ - - - 
02 MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO - - - - - - - 
02.03 MATERIAL DE ESCRITÓRIO SINTÉTICO ANALÍTICO - - - - - - - 
02.03.02 MATERIAL DE ESCRITORIO - - - - .. - - 
02.04 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS ISINTÉTICO - - - - - - - 
02.04.02 MATERIAL DE LIMPEZA ANALÍTICO - - - - - - - 
02.04.03 UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR ANALÍTICO 	, 

_ 
- 

_ 
- 

_ 
- 
_ 

- 

_ 
_ 

_ 
- 

_ 02.04.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO ANALÍTICO  r- 
03 MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL SINTÉTICO - - - - - - - 

-R3.01 ,  MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO SINTÉTICO - - - - - - - 
3.01.02 PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS ANALÍTICO _ - - - - - - 24 SERVIÇOS DE TERCEIROS SINTÉTICO 658,02 	 - - - - - 658,02 

04.01 SERVIÇOS TERCEIRIZADOS SINTÉTICO 658,02 	 - - - - - 658,02 

04.01.02 ASSESSORIA E CONSULTORIA ANALÍTICO ANALÍTICO ANALÍTICO 658,02.4_ 

- - - - 
04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA - _ - 
04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIÁ / SEGURANÇA - - _ - 658,02 

04.01.05 LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM ANALÍTICO - - - - - 
04.01.08 SND ANALÍTICO - - - - - 
04.01.11 SERVIÇOS GRAFICOS ANALÍTICO - - - - - - - 
04.01.99 OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS ANALÍTICO - - - - - - 
04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA SINTÉTICO - - - - - - - 
04.02.01 EDUCAÇÃO CONTINUADA ANALÍTICO SINTÉTICO ANALÍTICO SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

- - - - - - 04.04 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS - - - - - - - 
04.04.01 SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO - - - - - - - 05 MANUTENÇÃO - - - - - - - 05.01 
0-5:01.01 

05.01.03 

08 ,......_ 	...___, 
08.01 

MANUTENÇÃO 	 JSINTÉTICO MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES - - - - - - - - - - - _ - _ 
MANUTENÇ ÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL LOCAÇÃO ANALÍTICO SINTÉTICO - - - - - - - - - - - - - )LOCAÇÃO SINTÉTICO - - - - - - - 

08.01.02 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS ANALÍTICO - - - - - - 
08.01.03 

08.01.04 	----+LOCAÇÃO _...... 	...____+ 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS ANALÍTICO - - - - - - _ 
DE VEÍCULOS ANALÍTICO - - - .. - - 

09 '  DESPESAS DIVERSAS SINTÉTICO - - - - - - - 
09.01 

09.01.01 

09.01.02 

UTILIDADE PÚBLICA SINTÉTICO - - - - - - - AGUA ANALÍTICO - 
- 

_ - - - - - ENERGIA ANALÍTICO _ - - - - 
09.01.03 TELEFONIA ANALÍTICO - - - - - _ 

.04 

).04.03 

OUTRAS DESPESAS SINTÉTICO - - - - - - - DESPESAS DE FUNDO FIXO ANALÍTI_CILI  ANALÍTICO 	! 
_ _ - - - 

09.04.99 __. OUTRAS DESPESAS DIVERSAS - - - - _ - - COTA PATRONAL INSS ANALÍTICO - - - - - - - COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO - - - - - - - (-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO )  ANALÍTICO - - - - - - - (-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) ANALÍTICO 
658,02 

- - - - - 
TOTAL SINTÉTICO - - - - - 658,02 

Anaroihal Gravies de  Carvalho  
;le ,,e.se la:: e  Orçamentos  -  COAM  

s1 /18 %84-7 

J 
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CEJAM 
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM ELEDY  

Mk  1 	Mês 2 	M8s 3 	Mês 4 	Més 5 	 Mk  6 CONTA 	DESCRIÇÃO Classe  out-24 nov-24 dez-24 jan-25 fev-25 mar-25 TOTAL 01 	PESSOAL E REFLEXO SINTÉTICO - - - - - - - 01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL SINTÉTICO - - - - - - - 01.01.01 SALÁRIOS 	 ANALÍTICO - - - - - _ - 
01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE 	ANALÍTICO - - - _ - - - 
01.01.03 GRATIFICAÇÃO ANALÍTICO - - - - - - 
01.01.07 132  SALÁRIO ANALÍTICO - - - - - - - 
01.01.08 FERIAS ANALÍTICO - - - - - - - 
01.02 BENEFICIOS SINTÉTICO - - - - - - - 
01.02.01 VALE TRANSPORTE 	 ANALÍTICO - - - - - - - 
01.02.02 	VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO - - _ - .. - 
01.02.05 	CONVENIOS ANALÍTICO _ - - - - - 
01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO _ - - - - _ - 
01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS ANALÍTICO - - - - - - - 01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SINTÉTICO - - - 
01.03.03 FGTS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 02 MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO - - - - - - - 
02.0-1—  MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO - - - - - - - 
02.01.01 
02.03 
02.03.02 
-02.04 
02.04.02 
-62.04.03  

MATERIAL ODONTOLÓGICO ANALÍTICO - _ - - - - - 
MATERIAL DE ESCRITÓRIO SINTÉTICO - - - - - - MATERIAL DE ESCRITORIO ANALÍTICO - - - - - - - MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS MATERIAL DE LIMPEZA UNIFORM  ES E ROUPARIA HOSPITALAR OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO — 

SINTÉTICO - - - - - - - 

ANALÍTICO ANALÍTICO - - - - - - - - - _ - - - - 

02.04.99 
03 
03.01 

IANALÍTICO - _ _ - - - - 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 	SINTÉTICO - - - - - - - 

MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 	SINTÉTICO - - - - - - - 
'03.01.02 PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS ANALÍTICO SINTÉTICO - - - - - - - 

-04 SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.632,08 - - - - - 2.632,08 
04.01 , SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 	 SINTÉTICO 2.632,08 - - - - - 2.632,08 
04.01.02 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 	ANALÍTICO - - - - - - 

04.01.03 	ISERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 	ANALÍTICO - - - - - - 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM ANALÍTICO 2.632,08 - - - - - 2.632,08 

04.01.05 ANALÍTICO - - - - - - - 

04.01.08 SND ANALÍTICO - - - - - - 

04.01.11 SERVI ÇOS GRAFICOS ANALÍTICO - _ - - - - - 

04.01.99 04.02-  
.64.02.01 04.04 

OUTROS SERVI ÇOS TERCEIRIZADOS ANALÍTICO - - - - - - - 
EDUCAÇÃO CONTINUADA SINTÉTICO - - - - - - 

EDUCAÇÃO CONTINUADA ANALÍTICO - - - - - - - 

SERVI ÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS SINTÉTICO - - - - - - - 

04.04.01 	SERVI ÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO ANALÍTICO - - - - - - - 

05 	; MANUTEN ÇÃO SINTÉTICO - - - - - -  - 05.01 'MANuTENÇÃO SINTÉTICO - - - - - 

05.01.01 MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES ANALÍTICO - .. - - - - - 

05.01.03 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL ANALÍTICO - - - - - _ _ 

08 	'LOCAÇÃO 	 SINTÉTICO - - - - - - - 

08.01 
08.01.01 
08.01.02 
08.01 .03 
08.01.04 

LOCAÇÃO LOCAÇ ÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 
SINTÉTICO - - - - - - ANALÍTICO _ - _ - - - - 

ANALÍTICO _ - - - - - - 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS ANALÍTICO - - - - - - - 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ANALÍTICO _ - - - - - 

09 	 DESPESAS DIVERSAS SINTÉTICO - - - - - 
- 	¡UTILIDADE PÚBLICA SINTÉTICO - -09.01—  - - - - - 

s:09.01:01 
09.01.02 .  
09.01.03 
09.02--  
09.02.01 
09.04 
09.04.03 

!AGUA —. ANALÍTICO - - - - - - - 

ENERGIA 	 ANALÍTICO - - - - - - - 
TELEFONIA 	 ANALÍTICO - - - - - - - 

TAXAS E IMPOSTOS 	 SINTÉTICO - - - - - - 
TAXAS E  IM  POSTOS ANALÍTICO - - - - - - - 
OUTRAS DESPESAS ISINTÉTICO ANALÍTICO ANALÍTICO ANALÍTICO 

- - - - -  - 

DESPESAS DE FUNDO FIXO - - - _ - - 

09.04.99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS - -  - - - - - 

COTA PATRONAL INSS - -  - - - - - 

COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO - -  - - - - - 

_ (-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) --- ANALÍTICO ANALÍTICO - - - - -  - 

( ) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) - - - - - - 	__. TOTAL SINTÉTICO 2.632,08 - - - - - 2.632,08 

, 
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CG R006/2015 (Jardim Ângela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM GERMANIA  

Mk  1 	 Mês 2 	 Mês 3 	 MésO 	 Mk  5 	 Mês 6 

CEJAM 

 

CONTA 

01 

-01.01 

DESCRIÇÃO 	 Classe  out-24 nov-24 dez-24 jan-25 fev-25 mar-25 TOTAL 

PESSOAL E REFLEXO 	 ,SINTÉTICO - - - - - - - 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL SINTÉTICO - - - - - - - 

01.01.01 SALÁRIOS ANALÍTICO _ - - - _ - 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO _ - _ - - - - 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO ANALÍTICO - - - - - - - 

01.01.07 139  SALÁRIO ANALÍTICO - - - - - - 

01.01.08 FÉRIAS ANALÍTICO - - - - - - - 

01.02 BENEFICIOS SINTÉTICO - - - - - - 

01.02.01 VALE TRANSPORTE ANALÍTICO - - _ - - 

01.02.02 VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO - _ - - - - - 

01.02.05 CONVENIOS ANALÍTICO - -  - - - - - 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO 

OUTROS BENEFICIOS 

ANALÍTICO - - _ - - - 

01.02.99 ANALÍTICO - - - - - - - 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 	 SINTÉTICO - - - - - - - 

01.03.03 :FGTS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 

02 

02.03 
02.03.02 

MATERIAL DE CONSUMO 	 SINTÉTICO - - - - - 

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 	 'SINTÉTICO - - - - - - 

MATERIAL DE ESCRITORIO 	 ANALÍTICO - - - - - - - 

02.04 

02.04.02 
. MATERIAIS DE CONSUMO -OUTROS 

MATERIAL DE LIMPEZA 	 "1ANALÍTICO 

,SINTÉTICO - - - - - - 

- - - - - - - 

02.04.03 UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR ANALÍTICO - - _ - - - - 

02.04.99 ,OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO ANALÍTICO - - - - - _ - 

03 MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL SINTÉTICO - - - - - - - 

03.01 

-63.01.02 

04 

04.01 

04.01.02 

04.01.03 

04.01.04 

04.01.05 

04.01.08 

MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO SINTÉTICO - - - - - - - 

PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS ANALÍTICO - - - .. - - - 

SERVIÇOS DE TERCEIROS SINTÉTICO 2.632,08 - - - - - 2.632,08 

,SERVIÇOS TERCEIRIZADOS SINTÉTICO 2.632,08 - - - - - 2.632,08_ 
I ASSESSORIA E CONSULTORIA ANALÍTICO - - - - - 

SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA ANALÍTICO - - - - - - , 

VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA ANALÍTICO 2.632,08 - - 2.632,08 

LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM ANALÍTICO - - - - _ 

SND ANALÍTICO - - - _ 

04.01.11 'SERVIÇOS GRAFICOS ANALÍTICO - - - - - - - 

04.01,99 

-64.02 

04.02.01 

, OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS ANALÍTICO - - - - - - 

' EDUCAÇÃO CONTINUADA SINTÉTICO - - - - - - 

EDUCAÇÃO CONTINUADA ANALÍTICO - - - - - - - 

04.04 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 	 SINTÉTICO - - - - - - 

04.04.01 SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO 	 , ANALÍTICO - - - - - - - 

05 MANUTENÇÃO 	 SINTÉTICO - - - - - 

05.01 

05.01.01 
05.01.03 

08 

MANUTENÇÃO 	 SINTÉTICO - - - - - - - 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 	 : ANALÍTICO - - - - _ - - 

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 	 ANALÍTICO - - - - - - - 
i--- LOCAÇÃO 	 SINTÉTICO - - - - - - -  

08.01 LOCAÇÃO 	 „SINTÉTICO - - - - - 

08.01.02 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS ANALÍTICO - - - _ - - 

08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS ANALÍTICO - - - _ - - - 

08.01.04 

09 

09.01 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ANALÍTICO - - - - - - - 

DESPESAS DIVERSAS SINTÉTICO - - - - - - 

UTILIDADE PÚBLICA SINTÉTICO - - - - - - - 

09.01.01 ÁGUA ANALÍTICO - - - - - - 

09.01.02 ENERGIA ANALÍTICO - - - - - - 

09.01.03 TELEFONIA ANALÍTICO - - - - - - - 

.09.02 TAXAS E IMPOSTOS SINTÉTICO - - - - - - 

19.02.01 TAXAS E IMPOSTOS 	 ANALÍTICO - - - _ - - - 

09.04 OUTRAS DESPESAS 	 SINTÉTICO - - - - - - - 

09.04.03 DESPESAS DE FUNDO FIXO 	 ANALÍTICO _ - - - - - - 

09.04.99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 

COTA PATRONAL INSS 	 ANALÍTICO - - - - - - 

COTA PATRONAL PIS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 	 ANALÍTICO - - - - - - - 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 	 .ANALÍTICO - - - - - - - 

TOTAL 	 ISINTÉTICO 2.632,08 - - - - - 2.632,08 

Gootes tie arvallm 
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Mês 5 Mês 6 Mês 3 Mês Mês 1 Mês 4 

0 CEJAM  
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM GUARUJA 

CONTA 
01 
01.01 
01.01.01 
01.01.02 

01.01.03 

01.01.07 

01.01.08 

01.02 

01.02.01 

01.02.02  

Classe out-24 dez-24 nov-24  	DESCRIÇÃO  
PESSOAL E REFLEXO  
	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 
	SALÁRIOS 
ADICIONAL INSALUBRIDADE  
	GRATIFICAÇÃO 
132   SALÁRIO 
FÉRIAS  
	BEN  EFICIOS 
VALE TRANSPORTE 
VALE REFEIÇÃO 
CONVENIOS  
VALE ALIMENTAÇÃO 
	OUTROS BENEFICIOS 
ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 
FGTS 

02 	MATERIAL DE CONSUMO 
02.01 	 MATERIAL DE CONSUMO 
02.01.01 ---"'MATERIAL ODONTOLOGICO 
02.03 	 MATERIAL DE ESCRITÓRIO 
02.03.02 — 	I  MATERIAL 	DE ESCRITORIO 
02..04 	-1MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 
02.04.02 	MATERIAL DE LIMPEZA 
02.04.03 	1UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

01.03 

01.03.03 

01.02.05 

01.02.06 

01.02.99 

jan-25 fev-25 mar-25 
	 TOTAL  

SINTÉTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
'SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO  

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL  

U3.01 	IMATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 
03.01.02 	PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS 
04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
ASSESSORIA E CONSULTORIA 

VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 
LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 
SND 
SERVIÇOS GRAFICOS 
OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
EDUCAÇÃO CONTINUADA 

,_EDUCAÇÃO CONTINUADA 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO 
05 	MANUTENÇÃO 
05.01 	IMANUTENÇÁO 
05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 
05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

i,LOCAÇÃO 
'LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  
,LOCAÇÃO DE EQUI   PAM  ENTOS  ADM  INISTRATIVOS 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
DESPESAS DIVERSAS 
UTILIDADE PÚBLICA 
TELEFONIA 

ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
SINTÉTICO 
ANAL ITICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
SINTÉTICO 
ANALÍTICO 

04.01  
04.01.02 
04.01.03 

04.01.04 

04.01.05  
04.01.08 

—04.61.11 

-64.01.99 

04.02 

04.02.01 

04.04  

08 

08.01 

08.01.01 

08.01.03 
08.01.04 
09  
09.01  

09.01.03 

SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 

1.974,06 

1.974,06 

1.974,06 

1.974,06 

1.974,06 1.974,06  

OUTRAS DESPESAS SINTÉTICO 
,.04.03  DESPESAS DE FUNDO FIXO ANALÍTICO 

09.04.99  OUTRAS DESPESAS DIVERSAS ANALÍTICO 
COTA PATRONAL INSS ANALÍTICO 
COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO 
(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) ANALÍTICO 

ANALÍTICO 
TOTAL  1.974,06 1.974,06 SINTÉTICO 
(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

Asianteli4 Gomes de Carvalho 

ROti: 	Serviços extras de vigilancia - revOl.xlsb 
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Ø  CEJAM 
CG R006/2015 (Jardim Angela/Ca0o Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM MAGDALENA 

Mês 1 	 Mês 2 	 Mês 3 	 Mês 4 	 Mk  5 	 Mes 6 

 

CONTA DESCRIÇÃO Classe  out-24 nov-24 dez-24 jan-25 fev-25 mar-25 TOTAL 

01 PESSOAL E REFLEXO SINTÉTICO - - - - - - - 

01 .01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL SINTÉTICO - - - - - - - 

01.01.01 SALÁRIOS - ANALÍTICO _ - - - _ - - 

01,01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

iANALÍTICO 

_ - - _ - - - 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO - - - - - - 

01.01.07 139  SALÁRIO 	 --tANALÍTICO _ - - - - - - 

01.01.08 FÉRIAS _ - - - - - - 

01.02 BENEFICIOS 	 ---'SINTÉTICO _. 	 - 
VALE TRANSPORTE 

- - - - - - - 

01.02.01 ANALÍTICO - - - - - - - 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO - - - - - - 

01.02.05 	CONVENIOS __4 ANALÍTICO . 
!ANALÍTICO 

1ANALÍTICO 
, 

' t SINTETICO 

- - - -. - - - 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO - - _ - - - 

01.02.99 OUTROS BENEFICIOS - - - - - _ - 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES - - - - - - - 

01.03.03 FGTS : ANALÍTICO 

ISINTÉTICO 

- - - - - - - 

02 MATERIAL DE CONSUMO - - - - - - - 

0201. MATERIAL DE CONSUMO 	 iSINTÉTICO 	 - - - - - - - 

02.01.01 

02.03 

02.03.02 

MATERIAL ODONTOLOGICO 	 ANALÍTICO 	 - ._-. - - - - - - 

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 	 SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

MATERIAL DE ESCRITORIO 	 ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

02.04 	,  MATERIAIS DE CONSUMO -  OUTROS 	 SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

02.04.02 --, 
02.04.03 - ¡ 
T2.04.99 

3 	 'MATERIAL 

03,01 	-- 

I MATERIAL DE LIMPEZA 	 ANALÍTICO 	 _ -  _ -  -  -  -  

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 
4  

, 
;ANALITICO 

, 
SINTÉTICO 

, :SINTETICO 
,r 	, 

 , 
! SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

,,,,
ANALÍTICO 

.  ,,,,,
ANALÍTICO 

- - - - - - - 

---, 
 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO ,,,J - - - - - - - 

DE CONSUMO ASSISTENCIAL ----f. MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 

- - - - - - - 

- - - - - - - 
.. - . . • - - 

03.01.02 	PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS - - - - - - -  

04 	 SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.974,06 - - - - - 1.974,06 

04.01 

04.01.02 

,SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 1.974,06 - - - - - 1.974,06 

IASSESSORIA E CONSULTORIA - - - - - _ 
+ 

04.01.03 	, SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA ANALÍTICO - 

1.974,06 

- - - - 

04.01.04 	IVIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA ANALÍTICO - - - - - 1.974,06 

04.01.05 	¡LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM ANALÍTICO - - - - _  

04.01.08 

04:01.11 

04.01.99 

-0-4.02 
04.02.01 	_,EDUCAÇÃO 

04.04 

04.04.01 

-05  ,-- 
05.01 

-65.01.01 

05.01.03 

08 

-08.01 

't-- 
'SND ANALÍTICO 	 - - - - _ - 

SERVIÇOS GRAFICOS ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

EDUCAÇÃO CONTINUADA SINTÉTICO 	 - - - I' 	 - - - - 

CONTINUADA 'ANALÍTICO 	 - - - - - - 

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO ANALÍTICO 	 - - - - _ - - 

MANUTENÇÃO SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

,MANUTENÇÃO . SINTÉTICO - - - - - - 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES 

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

ANALÍTICO - - - - - - - 

ANALÍTICO - - - - - _ - 

, LOCAÇÃO 
- 

SINTÉTICO - - - - - - - 

LOCAÇÃO SINTÉTICO - - - - - - - 

08.01.01 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS  ANALÍTICO _ - - _ - - - 

08.01.02 	i LOCAÇÃO DE IMÓVEIS ANALÍTICO - - - - - - - 

08.01.03 	'LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS ANALÍTICO - - - - - - - 

08.01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ANALÍTICO - - - - - 
09 - 

,09.01 

,  DESPESAS DIVE RSAS 'S-IN TÉTICO - - - - - - - 

UTILIDADE PÚBLICA SINTÉTICO - - - - - - 
'09A1.01 AGUA ANALÍTICO 	 - - - - - - - 
;01.02 ENERGIA ANALÍTICO 	 - _ - - - - - 

12_9,01.03 

09.02 

09.02.01 

TELEFONIA ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

- - - - - - - 

TAXAS E IMPOSTOS - - - - - - - 

TAXAS E IMPOSTOS ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

09.04 	 OUTRAS DESPESAS SINTÉTICO - - - - - - 

09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO ANALÍTICO - - - - - - - 

09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS ANALÍTICO - - - - - _ 

COTA PATRONAL INSS ANALÍTICO - - _ - - - - 

COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO - - - - - - - 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) ANALÍTICO - - - - - - 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) ANALÍTICO - - - - - 

TOTAL SINTÉTICO 1.974,06 - - - - - 1.974,06 

Anantéli.i Games de Carvalho 
de Recelas e C.,,camentos - COAM 

123 33.718.764-2 

Serviços extras de vigilancia -  revOl.xlsb 
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Mês 2 

CONTA DESCRIÇÃO 	 Classe 	out-24 	nov-24 	dez-24 	jan-25 	fev-25 	mar-25 	TOTAL 

01 	 PESSOAL E-PEFLEXO 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.01.01 	SALÁRIOS 	 ANALÍTICO 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

—.. 

01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 

01.01.07 	132  SALÁRIO 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.01.08 	FÉRIAS 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.02 	 BENEFICIOS 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.02.05 	CONVENIOS 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.03 	 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

01.03.03 	FGTS 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

— . 

— 
02.04.03 	I 

4- 

---4- 

02 	 MATERIAL DE WNSUMO 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

02.01 	 MATERIAL DE CONSUMO 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

02.01.01 	MATERIAL ODONTOLOGICO 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 - 
, 

02.03 	 MATERIAL DE ESCRITÓRIO 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

02.03.02 	MATERIAL DE ESCRITORIO 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 
— 

02.-04 	,MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 	 SINTÉTICO 	} 	- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

02.04.02 	—1 MATERIAL DE LIMPEZA 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 

—. 

I --. 	 4-- 

02.04.99 	,_1 0UTROS MATERIAIS DE CONSUMO 	 ANALÍTICO 	i 	- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

03 	 ¡MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 	 SINTÉTICO 	I 	- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

03.01 	 IMATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

03.01.02 	1PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 	ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

04 	 1[SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 SINTÉTICO 	1.974,06 ' 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1.974,06 

04.01 . 1SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 	 SINTÉTICO 	1.974,06 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1.974 06 , 	_ 

04:01.02— 	ASSESSORIA E CONSULTORIA 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ...L.-- 
04.01.03 	SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 	-' ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 

04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA! SEGURANÇA 	 ANALÍTICO 	1.974,06 	 - 	 - 	 - 	 - 	1.974,06 

04.01.05 	'  LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 	 ANALÍTICO 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 

04.01.08 	SND 	 , ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 

04.01.11 	SERVIÇOS GRAFICOS 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 

-  
04.01.99 	

---+I 
 OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

04.02 	'EDUCAÇÃO CONTINUADA 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

04.02.01  . 	EDUCAÇÃO CONTINUADA 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 

i 
04.04 	 ,SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 _ 	 - 

05 	 MANUTENÇÃO 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

05.01 	MANUTENÇÃO 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 
, 

05.01.01 	MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇOES 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 _ 

05.01.03 	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 	ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

08 	 LOCAÇÃO 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

08.01 	 LOCAÇÃO 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 	ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

08:01.04 	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 _ 	 - 	 - 
-- 

09 	
4 
 DESPESAS DIVERSAS 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 

I 
09.01 	 !UTILIDADE PÚBLICA 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	

, 	
- 	 _ 

, 
09.01.01 	!AGUA 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 - 

'09.01.02 	'ENERGIA 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 
09.01.03 	TELEFONIA 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 
09.04 	 OUTRAS DESPESAS 	 SINTÉTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 
09.04.03 	DESPESAS DE FUNDO FIXO 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 

-- 	- 	- -. 	- 09.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 _ 	 _ 
COTA PATRONAL INSS 	 ANALÍTICO 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 

COTA PATRONAL PIS 	 ANALÍTICO 	 _ 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISEIVCAO) 	 ANALÍTICO 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 _ 
TOTAL 	 SINTÉTICO 	1.974,06 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	1.974,06 

CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM PARANAPANEMA 

Mês 3 	 Mês 4 	 Mês 5 	 Mês 6 o CEJAM  

AnatoelialGoines de Carvallio 
Sup. de Rece,tas e  Orçamentos  - CE3A141 

RG 33.719 764-2 
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Ø  CEJAM  
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS JARDIM VALQUfRIA 

Mês 4 
	

Mes 5 	 Mês 6 Mês 3 Mês 2 Mês 1 

'CONTA 

01 

DESCRIÇÃO-  Classe  out-24 nov-24 dez-24 	 jan-25 fev-25 mar-25 TOTAL 

PESSOAL E REFLEXO SINTÉTICO - - - - - - - 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL SINTÉTICO - - - - - - - 

01.01.01 SALÁRIOS ANALÍTICO - - - - - - - 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO _ - - 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO ANALÍTICO - - - - _ _ _ 

01.01.07 132  SALÁRIO 	 ANALÍTICO - - _ - - - - 

01.01.08 FERIAS 	 ANALÍTICO - - - _ _ - - 

-01.02 BENEFICIOS 	 'SINTÉTICO - - - - - - - 

01.02.01 VALE TRANSPORTE ANALÍTICO - - - - - - - 

V31.02.02 VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO - - - - - - - 
k- 
01.02.05 

01.02.06 

CONVENIOS ANALÍTICO - _ - - - - - 

VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO - - - - - 

01.02.99 OUTROS BENEFICIOS ANALÍTICO - - - - - _ - 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SINTÉTICO - - - - - - 

01.03.03 FGTS ANALÍTICO _ - - - - - 
t-. 
02 MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO - - - - - - - 

02.01 MATERIAL DE CONSUMO 	 SINTÉTICO - - - - - - 

02.01.01 

1-02.03 

[02.03.02 

02.04 

02.04.02 
-) 

02.04.03 

MATERIAL ODONTOLOGICO 	 ANALÍTICO - - - - - - _ 

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 	 SINTÉTICO - - - - - - - 

MATERTAL-DE ESCRITORIO ANALÍTICO - - - - _ 

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS SINTÉTICO - - - - - - - 

MATERIAL DE LIMPEZA ANALÍTICO - - - - - - - 

UNIFORMES¡ 	E ROUPARIA HOSPITALAR ANALÍTICO - - - - - - - 

„02.04.99 

103 

03.01 

.03.01.02 

04 

04.01 

104.01.02 

04.01.03 

'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO . ANALÍTICO - - - - - - 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 	 SINTÉTICO - - - - - - - 

MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 	 SINTÉTICO - - - - - - - 

PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS 	ANALÍTICO - - - - - - - 	. 

SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 , SINTÉTICO 1.974,06 - - - - 1.974,06 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS SINTÉTICO 1.974,06 - - - - - 1.974,06 

ASSESSORIA E CONSULTORIA ANALÍTICO - - - - - :- 
SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA ANALÍTICO - _ - - _ - 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA ANALÍTICO 1.974,06 - - - - 1.974,0-6-  ; 

04.01.05 LIMPEZA PREDIAL /JARDINAGEM ANALÍTICO - - .. - - - 

04.01.08 SND ANALÍTICO - - - - - ..._ 
04.01.11 SERVI OS GRAFICOS ANALÍTICO - - .. - 

04.01.99 OUTROS SERVIÇOS TERCEI RIZADOS ANALÍTICO - - _ - - 

04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA SINTÉTICO - - - - - - 

04.02.01 EDUCAÇÃO CONTINUADA ANALÍTICO _ - - - - - 

104.04 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS SINTÉTICO - - - - - - 

[04.04.01 SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO ANALÍTICO - _ - - - - 

105 MANUTENÇÃO SINTÉTICO - - - - - - 

1 05.01 	_ 
05.01.01 

MANUTENÇÃO SINTÉTICO - - - - - - 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES ANALÍTICO - - - - - _ 

05.01.03 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL 

LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 

ANALÍTICO - - - - - 

08  -- , 
108.01 

108.01.01 

¡08.01.02 

[08.01.03 

SINTÉTICO - - - - - - 

SINTÉTICO - - - - - - 

ANALÍTICO - - - - - - 

ANALÍTICO - - - - - 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS ANALÍTICO - - - - - - 

I08.01.04 

09 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ANALÍTICO - - - - - - 

DESPESAS DIVERSAS SINTÉTICO - - - - - - 

09.01 UTILIDADE PÚBLICA SINTÉTICO - - - - - - 

[09.01.01 ÁGUA ANALÍTICO - - - - - - 

109.01.02 

109.01.03 

ENERGIA ANALÍTICO - - - - - - 

TELEFONIA ANALÍTICO - - - - - _ 

I09.02 
I- 	- 	- 
109.02.01 

109.04 

i09.04.03 	. 
09.04.99 

TAXAS E IMPOSTOS 
-4 

SINTÉTICO - - - - - - 

TAXAS E IMPOSTOS 	 ANALÍTICO - - - - - - 

OUTRAS DESPESAS 	 SINTÉTICO - - - - - - 

DESPESAS DE FUNDO FIXO 	 ANALÍTICO .., - - - - - - 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS ANALÍTICO - - - - - - 

COTA PATRONAL INSS ANALÍTICO - _ - - .. 

COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO - - - - - - 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCA-0) ANALÍTICO - - .. - - - 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) ANALÍTICO - - - - - 

TOTAL SINTÉTICO 1.974,06 - - - - - 1.974,06 

' • 

Aliaméli4 Goole.. de Carv.01., 
ue Re,  tas  e ,,,,arnentOS - 

RG 33 718 764-2 

r'n  
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CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 
Plano de Custeio e Investimento 

UBS LUAR DO SERTÃO 

Més5 	Mês 6 
CEJAM 

Mês 4 Mês 3 Mis 2 Mês 1 
CONTA 	DESCRIÇÃO Classe  out-24 nov-24 dez-24 jan-25 fev-25 mar-25 TOTAL 
01 	PESSOAL E REFLEXO SINTÉTICO - - - - - - - 
01.01 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL SINTÉTICO - - - - - - 
01.01.01 	SALÁRIOS ANALÍTICO - - - - - - _ 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO - - - _ - - - 
01.01.03 GRATIFICAÇÃO ANALÍTICO - - - - - - - 
01.01.07 132 SALÁRIO ANALÍTICO - - - _ - - - 
01.01.08 FERIAS ANALÍTICO - - - - - - 
01.02 BENEFICIOS SINTÉTICO - - - - - - - 
01.02.01 VALE TRANSPORTE ANALÍTICO - - - _ - - _ 

01.02.02 VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO - _ - - - _ - 
01.02.05 	-."-CONVENIOS ANALÍTICO - - - - - - - 
01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO _ - - - - - 
01.02.99 
01.03 
01.03.03 

OUTROS BENEFICIOS 	 ANALÍTICO - _ - - _ - 
-ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SINTÉTICO - - - - - - - 

FGTS ANALÍTICO - - - - - - 
02 	.. 02.0-1--  
02.01.01 
02.03 
02.03.02 

MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO - - - - - - - 
MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO - - - - _ - - 
MATERIAL ODONTOLÓGICO ANALÍTICO - - - - - - - 
MATERIAL DE ESCRITÓRIO 	 SINTÉTICO - - - - - - 
MATERIAL DE ESCRITORIO 	 ANALÍTICO -.. - - - - - _ - 
MATERIAIS DE CONSUMO-OUTROS SINTÉTICO 

ANALÍTICO 
ANALÍTICO 

- - - - - - 

1

02.04 
02.04.02 

102.04.03 
.02.04.99 

3 
03.01 
03.01.02 „._ 04 	...._ 04.01 
04.01.02 

MATERIAL DE LIMPEZA - - - - - - 
UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR - - - - - - 
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO ANALÍTICO - - - - - - 
MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL SINTÉTICO - - - - - - - 
MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO SINTÉTICO - - - - - - - 
PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS -.. SERVIÇOS DE TERCEIROS 

ANALÍTICO 
SINTÉTICO 
SINTÉTICO 

- - -  - - - 
1.974,06 - - - - - 1.974,06 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 1.974,06 - - - - 1.974,06_ 
.2_ 1ASSESSORIA E CONSULTORIA ANALÍTICO - - - - 

04.01.03 	!SERVIÇOS, 
04.01.04_ 
04.01,05 . 

'04.01.08 

PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
ANALÍTICO 

- - _ - - 
1.974,06 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA , 	.., 1.974,06 - _ - 

LIM PEZA PREDIAL! JARDINAGEM - - - - - _•-• 
SND 	 ANALÍTICO - - - - 

04.01.11..  04.01.99 
SERVIÇOS GRAFICOS ANALÍTICO - - - _ - - - 
OUTROS SERVIÇOS TERCEI RIZADOS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 

04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA 	 ¡SINTÉTICO - - - - - - - 
04.02.01 EDUCAÇÃO CONTI NUADA 	 !ANALÍTICO _}. - - - - - - 
04.04 
04.04.01_ 
05 
05.01 
05.01.01 - 
05.01.03 
08 
08.01 
08.01.01 .._. 08.01.02 
08.01.03 

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 	'SINTÉTICO - - - - - 
SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 	 ANALÍTICO - - - - - _ - 
MANUTENÇÃO 	 SINTÉTICO - - - - 
MANUTENÇÃO 	 SINTÉTICO - - - - - - 
MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES ANALÍTICO 

ANALÍTICO 
SINTÉTICO 

- _ - - - - - 
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL _ - - - - - - 
LOCAÇÃO - - - - - - - 
LOCAÇÃO 	 SINTÉTICO - - - - - - 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  MEDICOS 	ANALÍTICO - - _ - - - - 

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 	• ANALÍTICO - - - - - - - 

08.01.04 
09 
09.01 
09.01.01 - 29.01.02  _ 09.01.03 
09.04 
09.04.03- 
09.04.99 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 
DESPESAS DIVERSAS 	 SINTÉTICO - - - - - 

/ UTILIDADE PÚBLICA 	 SINTÉTICO - - - - - - - 
IÁGUA 	 ANALÍTICO - - _ - - - - 
ENERGIA 	 ANALÍTICO - - - - - - .. 
TELEFONIA 	 ANALÍTICO - - - - -  - 
OUTRAS DESPESAS 	 , SINTÉTICO - - - - - - - 
DESPESAS DE FUNDO FIXO 	 1ANALÍTICO - - - - - - - 
OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 	 ANALÍTICO - - - - - 
COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 
COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 
COTA PATRONAL INSS 

-SINTÉTICO - - - - - - - 
SINTÉTICO - - - - - - 
ANALÍTICO - - - - - _ - 

COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO 
ANALÍTICO 

'ANALÍTICO 

- - - - - - - 
(-) COTA PATRONAL INSS'(I-SENCAO) - - - - - - - 
(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) - - - - - - - 
TOTAL 	 ISINTÉTICO 	1.974,06 - - - - - 1.974,06 

Aitainitiek Gonies de Carvallio 
Suo de Receitas e Orçamentos - CE30I.1 

60 33.718.764-2 
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CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

UBS SANTA  LUCIA  CEJAM 

 

Mês 1 

 

Mês 2 

 

Mês 3 

 

Mês 4 

 

Mês 5  

 

Wes 6  

          

CONTA DESCRIÇÃO Classe  out-24 nov-24 dez-24 jan-25 fev-25 mar-25 TOTAL 
01 PESSOAL E REFLEXO SINTÉTICO - - - - - - - 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL SINTÉTICO - - - - - - - 

01.01.01 SALÁRIOS 	 ANALÍTICO - - - _ - - - 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE 	 ANALÍTICO - - - _ - _ 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO 	 ANALÍTICO - - - - - _ _ 

1 ../11701.07 

01:01.08 
132  SALÁRIO 	 ANALÍTICO _ - _ - - - - 

FERIAS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 

01.02 BENEFICIOS SINTÉTICO - - - - - _ - 

01.02.01 VALE TRANSPORTE ANALÍTICO - - - - - - - 1 
01.02.02 VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO - - - - - - - 

01.02.05 CONVENIOS ANALÍTICO - - - - - _ - 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO 	 ANALÍTICO - - - - - - 

01.02.99 OUTROS BENEFICIOS 	 ANALÍTICO - - - - - - - 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 	 SINTÉTICO - - - - - - - 

01.03.03 FGTS 	 ANALÍTICO - - - - - - 

02 MATERIAL DE CONSUMO 	 SINTÉTICO - - - - - 

02.01 MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

- - - - .. - 

02.01.01 	I MATERIAL ODONTOLOGICO - - - - - - 

02.03 MATERIAL DE ESCRITÓRIO -  -  -  -  -  -  -  
02.03.02 MATERIAL DE ESCRITORIO ANALÍTICO 	 - - - - - _ 

02.04 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

02.04.02 MATERIAL DE LIMPEZA ANALÍTICO 	 - - - - - _ - 

02.04.03 

02.04.99 	:OUTROS ----,,, 
03 	

— 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR ANALÍTICO - - - - - - - 

MATERIAIS DE CONSUMO ANALÍTICO - _ - - - - 

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL SINTÉTICO - - - - 
.1 

- - - 

03.01 MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO SINTÉTICO - - - - - - - 

03.01.02 PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 --SINTÉTICO 

ANALÍTICO .. - _ 	7 - - -  

at  1.316,04 - - - - - 1.316,04 

04.01 SERVIÇOS TERCEIRIZADOS ._ SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

1.316,04 

- 

- 	-t- 

- - - - 1.316,04 

04.01.02 ASSESSORIA E CONSULTORIA _ - _ - - 

04.01.03 SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA 	'ANALÍTICO - - _ - - 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA ANALÍTICO 	1.316,04 - - - - 1.316,04 

04.01.05 LIMPEZA PREDIAL/JARDINAGEM ANALÍTICO 	 - - - - - - 

04.01.08 SND ANALÍTICO  

ANALÍTICO .._ 
.ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

+ ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

_ - .. _ - - 

04.01.11 SERVIÇOS GRAFICOS - - _ _ - - 

04.01.99 OUTROS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - _ - - - - 

04.02 EDUCAÇÃO CONTINUADA - - - - - - 

04.02.01 EDUCAÇÃO CONTINUADA - - - - - - - 

04.04 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS - - - - - - - 

04.04.01 SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO - _ - - - - _ 

05 MANUTENÇÃO - - - - - .. 

05.01 
05.01.01 

05.01.03 

MANUTENÇÃO SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES ANALÍTICO - - - - - 

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL ANALÍTICO 	 - _ - - - - - 

08 LOCAÇÃO SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

08.01 LOCAÇÃO SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

- - - - - - 

08.01.01 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - - - - - - 

08.01.02 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS ANALÍTICO 	 - - _ - - - - 

08.01.03 

08.01.04 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS  

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

ANALÍTICO 
ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

- _ - _ - - 

- - - - - - - 

09 DESPESAS DIVERSAS 1 	 - - - - - - - 

09.01 IUTILIDADE PÚBLICA SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

/ 	 - - - - - - - 

09.01.01 IÁGUA - - - - - - 

.9.01.02 ENERGIA - - - - - 

09.01.03 TELEFONIA ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

- _ - _ - 

09.02 TAXAS E IMPOSTOS - - - - - - - 

09.02.01 TAXAS E IMPOSTOS - - - - - - - 

09.04 OUTRAS DESPESAS SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

09.04.03 DESPESAS DE FUNDO FIXO ANALÍTICO 	 _ - _ - - _ - 

09.04.99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS ANALÍTICO 	 - - - - - - - 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUI DAS SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS SINTÉTICO 	 - - - - - - - 

COTA PATRONAL INSS ANALÍTICO - - - - - - 

COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO - - - - - - 

(-) COTA PATRONAL I NSS (ISENCAO) ANALÍTICO - - - - - - 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) ANALÍTICO - _ - - - - - 

'TOTAL SINTÉTICO 1.316,04 - - - - - 1.316,04 

Gool,s I. 
- 
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